
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
25 
38 
26 
64 
73 
13 

111 
62 
90 

727 
123 

22 

Name 
ABRUZZO Leonardo 
BOSELLO Mattia 
FRASCA Lorenzo 
KRSEVAN Enej 
TRECCANI Samuel 
DA LIO (WC) Daniel 
FIACCABRINO Fabiano 
MORO Massimiliano 
CRIVELLARO Michele 
CHIAVINI Romeo 
PLONER Michele 
BEVILACQUA Nicholas 

Club 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 
BIERRETI RACING 

BIERRETI RACING 

KTM VARESE RACING TEAM 
BIERRETI RACING 
OSCAR TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 
KTM VARESE RACING TEAM 

Model/Engine 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Overall BestTm 
1:14.887 
1:15.167 
1:15.480 
1:15.647 
1:15.774 
1:16.406 
1:16.943 
1:16.986 
1:18.082 
1:18.215 
1:18.615 
1:18.617 

Diff 

0.280 
0.593 
0.760 
0.887 
1.519 
2.056 
2.099 
3.195 
3.328 
3.728 
3.730 

In Session 
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
2  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
1  T u r n o  P r o v e  U f f ic i a l i -  A p r i l ia  S P 2  
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Chief of Timing & Scoring: Cazzaniga Paolo  -   Race Director: Sgarzi Fabio Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Junior 2021 
Aprilia SP2 

Classifica riepilogativa prove ufficiali Aprilia SP2 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 


